
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

tanıdık isimlerle yeni bir grup... 
 

Fuat OBUROĞLU (Solo Vokal, Blok Flüt, Flüt, Klarinet, Gitar) 
Hülya ARAS (Solo Vokal) 

Devrim ÖZONUR (Gitar, Solo Vokal) 
Tuğrul BAYRAK (Bas Gitar) 

Barış TIĞLI (Davul) 
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Yeni Türkü,  lise ve üniversite dönemlerinde kurulan arkadaşlıklardan doğmuş,  seksenli ve doksanlı 
yıllarda çıkardığı albümlerle büyük bir hayran kitlesini peşinden sürüklemişti... 

Yeni Türkü şarkılarının, sözleri ve besteleri kadar enstrüman soloları da birer kült haline gelmiş, 
 ve her bir grup elemanı dinleyenler tarafından ayrı ayrı bilinir ve izlenir olmuştu. 

1997 yılında dağılan Yeni Türkü, daha sonra farklı bileşimlerle ancak aynı isimle yola devam etti... 

Yeni Türkü’nün o unutulmaz kadrosundan; blok flüt, yan flüt, klarinet soloları ve ayrıca seslendirdiği 
şarkılarla kulaklarda yer etmiş olan Fuat Oburoğlu, yine aynı kadrodan bas gitarist Tuğrul Bayrak’ın 
da yer aldığı yeni bir grup ve yeni çalışmalarla, 2007 sonunda yeniden nitelikli müzik dinleyicilerine hitap 
etmeye başladı... 

Fuat Oburoğlu, (eski) Yeni Türkü ekibinin son çalışmalarını yaptığı 1997'ye kadar grupta yer almış ve 
diğerlerinin arasında herhalde en çok Başka Türlü Bir Şey ve Dolunay... gibi şarkılardaki yan flüt soloları; 
Süper Baba dizisinin unutulmaz şarkısı Bana Bir Masal Anlat Baba’da yazıp çaldığı blok flüt ezgileri; ve 
Yedikule, Külhani, Eski Dostlar... gibi hala dillerdeki şarkıları söyleyen sesiyle zihinlerde yer etmiştir... Onun 
şarkılarda yazıp çaldığı blok flüt, flüt ve klarinet partisyonlarının etkisiyle o dönemde özellikle genç 
kesimde pek çok kişinin bu enstrümanlara yöneldiği bilinir. 

Kuruluş yıllarından 1993’e kadar Yeni Türkü’de yer almış olan Tuğrul Bayrak ise, bas gitarıyla olduğu 
kadar, elbette başından eksik etmediği şapkası ile de hatırlanacaktır... 

Fuat Oburoğlu ve Tuğrul Bayrak, üç yeni isim Hülya Aras, Devrim Özonur ve Barış Tığlı ile birlikte 
Durup Dururken adlı yeni bir grup olarak uzun bir aranın ardından 2007 sonunda yeniden kulaklara 
hitap etmeye başladılar.  

Grup, müzik alanındaki saygın yayın kuruluşu            
Pan Yayıncılık tarafından Ekim 2007'de yayınlanan 
Yeryüzüne Merdiven adlı albümle dinleyicilerine 
merhaba dedi. 

Pan Yayıncılık tarafından büyük bir özenle yayımlanan 
albümdeki bestelerin tümü Fuat Oburoğlu’na; sözlerin bir 
kısmı, gruba adını veren “Durup Dururken” adlı şarkı da 
dahil olmak üzere Erden Çelik’e, çoğunluğu ise Fuat 
Oburoğlu’na ait. Albümde Fuat Oburoğlu yine solo vokal, 
vokal, akustik gitar, blok flüt, flüt ve klarinette; Tuğrul 
Bayrak her zaman olduğu gibi bas gitarda; Hülya Aras 
solo vokal ve vokallerde; Devrim Özonur ise solo vokal, 
vokal, klasik ve solo gitarlarda yer alıyor.... 

Albüm, dinleyicilere son zamanların birbirine benzeyen melodilerinden uzak bir müzik sunma amacında... 
Şarkılar, dikkatle dinlemeye değen, hep bir hikaye anlatmaya çalışan, kafalarda ve kalplerde bir yerlere 
dokunan sözler ile; yepyeni ama tanıdık, güçlü ama sıkıcı olmayan melodilerin, armonilerin sürükleyici bir 
bileşimi... 

Yeryüzüne Merdiven, müzik eleştirmeni Naim Dilmener tarafından 2007 Yılının En İyi 10 Türkçe 
Pop Albümü içerisinde değerlendirildi. 
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Durup Dururken grubunun temeli; Fuat Oburoğlu’nun, 2001’de yakın arkadaşı Erden Çelik ile birlikte 
yaptığı çalışmalar ile atıldı... 2002’de çalışmaya Hülya Aras katıldı. Bir süre sonra Erden Çelik’in üzücü 
sağlık sorunları nedeniyle zorunlu olarak ayrılmasıyla iki kişi olarak devam eden oluşum, 2003 yılında 
Devrim Özonur ve Tuğrul Bayrak’ın da katılımıyla bir grup halini aldı... Grup üyelerinin diğer yandan 
devam eden meslek yaşamları kesintisiz bir müzik çalışmasına izin vermese de grup zaman zaman ayları 
bulan duraklamalarla, ancak hep istekle ve dostlukla yoluna devam etti... Ve sonunda Yeryüzüne 
Merdiven albümü çıktı ortaya... Albümün yayınlanmasından sonra gruba Barış Tığlı da katıldı. 

Grubup üyelerinin çoğunluğu iki ayrı dönemin mühendis ve mimarlarından oluşuyor, grubun oldukça 
“teknik” bir yapısı var...  

Fuat Oburoğlu: 1953 doğumlu, ODTÜ Mimarlık mezunu. Yıllarca mimar ve üst düzey yönetici 
olarak çalışmış. Yeni Türkü’deki müzik çalışmalarını profesyonel meslek yaşamı ile birlikte 
götürmüş... Grubun dağılmasından sonra da zaman zaman kendi adına müzik çalışmalarını 
sürdürmüş. Son dört yıldan bu yana ise artık yalnızca müzikle ilgileniyor... 

Tuğrul Bayrak: 1951 doğumlu, ODTÜ Jeoloji Mühendisliği mezunu. Profesyonel yaşamını hep 
bilgisayar sektöründe sürdürmüş. Şu anda ortağı olduğu bir bilişim firmasında yazılım üreterek 
yine sektörde hizmet veriyor. O da meslek yaşamını Yeni Türkü çalışmaları ile eş zamanlı 
yürütmüş.  

Hülya Aras: 1968 doğumlu, ODTÜ Çevre Mühendisliği mezunu. Uluslararası bir çevre 
danışmanlık ve mühendislik firmasında üst düzey yönetici olarak görev yapıyor. Müzik çalışmaları, 
Erden Çelik ve Fuat Oburoğlu ile tanışana kadar şarkı söylemeyi çok sevmekten ve amatör 
düzeyden öteye geçmemiş...  

Devrim Özonur: 1972 doğumlu, İTÜ İşletme Mühendisliği mezunu. Uluslararası bir kargo-lojistik 
firmasında üst düzey yönetici olarak görev yapıyor. Daha önce amatör düzeyde müzik çalışmaları 
yapan Özonur’un, canlı performanslar ve albüm kayıtlarında profesyonel deneyimleri de 
bulunuyor... 

Barış Tığlı: 1976 doğumlu, Trakya Üniversitesi İşletme bölümünden mezunu. Bir kağıt ürünleri 
firmasında yönetici olarak görev yapıyor. Değişik oluşumlarla profesyonel bir müzik yaşamı da 
sürdürmüş.  

Grup, çalışmalarına albüm şarkıları ve sevilen diğer şarkıların birlikte yer aldığı bir repertuvar ile canlı 
performanslarıyla devam ediyor. Grup üyeleri müzik çalışmalarının yanısıra meslek yaşamlarını da 
sürdürüyorlar. 

 
 
 
 
 
 

Web sayfası: http://durupdururken.com 
 

Kısa albüm dinletisi: http://durupdururken.com/dinleti.html 
Dostum Beyoğlu şarkısının video klibi: http://durupdururken.com/klipler.html 

 
 



 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

web : http://durupdururken.com 
e-posta : dururken@gmail.com 
Telefon : 0.532.509-51-50,  0.542.355-44-40 

İLETİŞİM 

 
Pan Yayıncılık Ltd. Şti. 

web : http://www.pankitap.com/kategori/muzik.html 
e-posta : pankitap@superonline.com  pankitap@pankitap.com  
Telefon : 0.212.227-56-75 Faks : 0.212.227-56-74 
Adres : Barbaros Bulvarı, 74/4 Beşiktaş 34353 İstanbul 

 


